
UCHWAŁA  nr XXV/186/06 
Rady Miejskiej Żerkowa   
z dnia 25 października 2006 r. 

 
 

w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży. 
 
 
 
                                                 Na podstawie art.12 ust.1 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. z 2002  
Nr 147, poz.1231 z 2002 r. ze zmianami), Rada Miejska Żerkowa uchwala co następuje : 
 
 
§ 1. Ustala się dla terenu Miasta i Gminy Żerków limit punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży w wysokości 45 punktów. 

 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
§ 3.  Traci moc uchwała Nr XVIII/171/01 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 maja 2001 roku  
w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu  
(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 88, poz.1734) 
 
 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

 
 
 

         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej Żerkowa 
         mgr  Kasper Ekert 
 
 
 
 
 
 
 
 


